
 

住宅ローンＷＥＢ事前審査申込サービスメンテナンスのお知らせ 
 

 
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、商品内容の変更に伴う住宅ローンWEB事前審査申込フォームのメンテナンス

作業を以下の通り実施いたします。 
 
メンテナンス日時：２０２４年１１月１３日（水）０：００～１８：００ 
影 響 範 囲：住宅ローンWEB 事前審査申込サービスの一時停止 
         ※WEB による住宅ローン事前審査がお申込みいただけません。 
 
メンテナンス作業中は、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
【本件に対するお問い合わせ】 
 京都信用金庫（コミュニティ・バンク京信） 
個人ローン推進部 

 電話番号：０１２０－５００－８２５ 
受付時間：平日 ９：００～１７：００ 

 
以上 

 


